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TASUB TEADA

Sellel nädalal algab Eestis kultuuririkkuse aasta
2024. aasta on kultuuririkkuse aasta. 
Uus kultuuriministeeriumi algatatud 
teema-aasta saab Integratsiooni siht-
asutuse eestvedamisel hoogu kõigis 
maakondades toimuvatest sündmus-
test, mis tipnevad homme aasta ava-
tuks kuulutamisega Tallinnas.

Kultuuriminister Heidy Purga 
kutsub sel aastal inimesi mõtes-
tama seda, millest koosneb meie 
Eesti kultuuri rikkus ja mitmekesi-
sus. „Kutsun sel aastal üles inimesi 
mõtestama Eesti kultuuririkkuse 
olemust. Me oleme ajaloo jooksul 
kultuuride ristteel elades saanud rik-
kalikult nii tavade ja kommete, keele 
kui ka kultuurialaseid mõjutusi ning 
loonud sellest oma äratuntava, kuigi 
raskesti sõnastatava komberuumi. 
Koos edukalt edasi liikumiseks on 
oluline märgata seda, mis meie maa-
ilma rikkamaks ja rikkalikumaks 
teeb ning leida koos see, mille pärast 
kokku hoida,“ ütles Purga.

Kultuuririkkuse aasta algab üri-
tustega, mis toovad sel nädalal ko-
gukonnad ja rahvad kokku igas 
maakonnas. Sündmused tipnevad 
13. jaanuaril piduliku koostegutse-
misega Tallinna muusika- ja balle-

tikoolis, kus kultuuriminister kuu-
lutab uus teema-aasta avatuks ning 
liikumisaasta meeskond annab vas-
tava tiitli üle kultuuririkkuse aasta 
eestvedajatele.

Teema-aastat eestvedava Integ-
ratsiooni sihtasutuse juhataja Dmitri 
Moskovtsevi sõnul annab see võima-
luse leida iga päev ühist. „Kultuuririk-
kus on kõik, mis meid ühendab: alates 
elamustest ja toitudest kuni loomingu 
ja tulevikuni. Ennekõike tasub ar-
gielus ringi vaadata, näiteks saame lei-

da ühist rahvustoitudes, märgata kul-
tuuride rohkust meie muusikas ning 
uurida oma perekonna lugu. Sama 
teretulnud on ühised ettevõtmised, 
näiteks saame tihedamini omavahel 
kohtuda, vahetumalt rõõme-muresid 
jagada ja rohkem ühiselt ette võtta,“ 
sõnas Moskovtsev.

Kultuuririkkuse aasta avasünd-
musi aitavad üle Eesti läbi viia lii-
kumisaastat vedanud Liikumishar-
rastuse kompetentsikeskus, eesti 
kultuuriseltse ühendav Eesti Rah-

vuskultuuri Keskus ja ajalooliselt 
rahvusvähemusi koondav Eestimaa 
Rahvuste Ühendus. Toeks on kul-
tuuriministeerium, kultuurkapital ja 
kohalikud omavalitsused.

Täpse info kultuuririkkuse aasta 
ning selle avasündmustel osalemise 
kohta leiab teema-aasta veebilehelt 
www.kultuuririkkus.ee ja ühismee-
dia kontolt www.facebook.com/
kultuuririkkuseaasta.

Kuulutaja

Hetk kultuuririkkuse aasta esimesel avasündmusel – Haapsalus toimunud kolmekuningapäeva laadal. Foto: Vendo Jugapuu 

2024. aasta loom on saarmas 
2024. aasta loomaks on valitud ha-
rilik saarmas (Lutra lutra), kelle po-
pulatsioon on pärast suuri arvukuse 
kõikumisi Eestis taastunud. Veeko-
gul elav saarmas annab tunnistust 
naabruskonna üsna heast ökoloo-
gilisest seisundist, looma kadumine 
aga elukeskkonna halvenemisest.

Et saarmast looduses näha, peab 
olema õnne – tegemist on ettevaatli-
ku loomaga, kellel on hea kuulmine 
ning haistmine. Olles piisavalt kan-
natlik, võib temaga kohtuda mõne 
jõe kaldal vaikselt oodates või hoo-
pis paadimatkal, looma kohalolust 
annavad aimdust ka jäljed lumel või 
väljaheited kivil. Maismaal liikuvat 
saarmast on lihtne ära tunda, kuna 
teist temasarnast looma meil ei ole. 
See-eest vees ujuvat looma võib segi 
ajada kopra või ondatraga.

Hariliku saarma levila on küllaltki 
ulatuslik, hõlmates suuresti Euroo-
pat ja Aasiat, kuid selle laialt levinud 
liigi arvukus on Läänemere piirkon-
nas pärast 1960. aastat tunduvalt 
vähenenud. Seetõttu on saarmas 
kantud rahvusvahelisse punasesse 
nimestikku ohulähedase liigina ning 
alates 1975. aastast kuulub saarmas 
Eestis III kaitsekategooria liikide 

hulka. Saarma küttimine on meil tä-
nase seisuga keelatud.

Looduses on vähe liike, kes saar-
male jahti peaksid, mistõttu sõltub 
populatsiooni seisund suurel mää-
ral elupaikade kvaliteedist. Nendeks 
on Eestis peamiselt siseveekogud ja 
nende vahetu naabrus. Saarma elu-
paikade kvaliteeti mõjutavad põhi-
liselt maaparandus, ehitustegevus ja 

keskkonnamürgid.
Lisaks võivad saarmale saatusli-

kuks osutuda ka sattumine lüüsides-
se, kanalisatsiooni- ja reoveetorude 
suudmetesse, kalapüügivõrkudesse 
ja -konksudesse ning koprapüünis-
tesse. Teedevõrgu laienedes võib 
aina enam näha teedel auto rataste 
all hukkunud saarmaid. Populat-
siooni arvukust mõjutavad ka erine-

vad keskkonnategurid nagu talvine 
toidu kättesaadavus, põuased aastad 
ning konkurentsi pakkuv mink.

Kuna ohte liigile on palju ja tegu 
on hea veekogude seisundi indikaa-
toriga, seiratakse saarmast iga-aas-
taselt. „Liigi arvukus Eestis on olnud 
nii madal kui 300 isendit, kuid vii-
mastel aastatel on selleks hinnatud 
ligi 2000 looma ning liik on jõudnud 
ka suurematele saartele,“ kommen-
teeris saarmaspetsialist ja Eesti Te-
rioloogia Seltsi liige Remek Meel. 
„Eestis läheb saarmal praegu kül-
laltki hästi, kuid oma hoolimatuses 
võime teda siiski ohustada, mistõttu 
on vaja siinset asurkonda pidevalt 
jälgida,“ lisas Meel.

Saarma-aastal kutsutakse kõiki 
osalema vabatahtlikus saarmaseires, 
aasta looma vestlusõhtutel ning kü-
lastama fotonäitust. Saarma-aasta 
avatakse veebruari alguses Tallinna 
loomaaias. Sündmustega saab end 
kursis hoida, külastades Looduska-
lender.ee ja Eesti Terioloogia Seltsi 
Facebooki lehekülgi. Aasta looma 
(täpsemini imetajat) on valitud ala-
tes 2013. aastast.

Kuulutaja

Saarmas Emajõel. Foto: Remek Meel
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Kiisa kauplus läks hooga käima
Vahetult jõulude eel avas uk-
sed Grossi Toidukaupade 
kauplus Kiisal. Jaeketi omani-
ku Oleg Grossi sõnul on prae-
guseks näha, et sealne käive 
ületab ootusi. Arvatust oluli-
selt suuremaks osutusid aga 
ka pühadeaegsed müügi-
numbrid üleüldiselt.

Liisi Kanna

AS OG Elektrale kuuluva jaeketi 
Grossi Toidukabad Kiisa kauplus 
avati 22. detsembril. Hoone ehitas 
Moodul Projekt OÜ ning see võttis 
aeg neli kuud.

OG Elektra omanik Oleg Gross 
nentis, et ehitus oli küllalt keeruline, 
kuna kinnistu asub soisel maa-alal 
ning pinnast tuli palju täita. „Aga 
selle tasakaalustab logistiliselt väga 
hea asukoht,“ sõnas Gross. „Koht oli 
keeruline ehitamiseks, aga kauban-
duseks suurepärane.“

Ettevõtja märkis, et tegu on pers-
pektiivika paigaga. „Kohe Kiisa kõr-
val on suur asula Ääsmäe, kus elab 
samuti palju inimesi. Seal on rahval 
ka korralik ostujõud,“ rääkis Gross.

Kauplus võinuks 
suuremgi olla
Oleg Gross nentis, et nii nagu oli ar-
vatud, kujunes Kiisa kaupluses käi-
ve väga heaks. „Ehitasime eelmisel 
aastal kuus kauplust ning Kiisa oli 

nende hulgas keskmise suurusega, 
aga teeb neist kõige paremat käivet,“ 

rääkis ettevõtja. „Müük läheb seal 
veel paremini, kui arvata võis,“ sõ-

nas ta, märkides, et Kiisa on jaeketi 
kaupluste seas müüginumbrite poo-

lest esikümnes.
Gross nentis, et kuigi seal te-

gutsevad ka konkurentide poed, 
on need pisikesed ning piirkond 
vajas enamat. „Oleksime teinud 
Kiisa kaupluse veel oluliselt suu-
rema, kuid detailplaneering ei 
lubanud,“ rääkis Gross, lisades, 
et ehitati maksimaalse suurusega, 
mis võis. Uues kaupluses soovi-
takse pakkuda laiendatud sorti-
menti, kui aga kaubavalikus siiski 
mõningasi puudujääke esineb, siis 
tuleneb see sellest, 1200-ruut-
meetrine pindala on ikkagi veidi 
liiga väike.

Pühadeaegu 
osteldi usinalt
Rääkides aga möödunud pühade 
perioodist üldiselt, tõdes ettevõtja, 
et omale tuleb pisut tuhka pähe ra-
putada. „Tegime sellise vea, et pais-
kasime omatoodangut müüki liiga 
vähe. Jõulude ja aastavahetuse ajal 
oli selge omatoodangu puudujääk. 
Siinkohal ka vabandused ostjate 
ees,“ lausus Gross,.

„Oletasime, et käive võiks lan-
geda, kuid tegelikult seda ei juhtu-
nud. Ka kaubaringid olid pühade 
ajal osadel päevadel ära jäetud ja see 
andis kõvasti tunda. Kauplused olid 
kaubast tühjad, aga osteldi kõvasti. 
Oli näha suurt nõudlust meie kau-
pade järgi,“ rääkis jaeketi omanik, 
lisades, et käive ületas eelmise aasta 
oma, olgugi, et omatoodangust oli 
puudujääk.

Käibemaksu tõusust
Küsimuse peale, kuidas sündis otsus 
käibemaksu tõusu valguses hindu 
mitte tõsta, vastas Oleg Gross: „Üt-
leksin pigem niipidi, et meil ei ole 
sündinud otsust käibemaksu tõusu 
jagu hindu tõsta. Meie kaupleme 
edasi nii nagu varem kauplesime. 
Meil on hinnad jaanuari alguses 
täpselt üks-ühele varasemate hin-
dadega. Käibemaksu, mis riik lisaks 
võtab, katame me ettevõtte vahen-
dite arvelt.“

Ta nentis, et hindade tõus võib 
pikka mööda kaupadel tekkida. 
„Hinnad kujunevad konkurentsi jär-
gi ja nii nagu hinnad üldiselt turul 
tõusevad, võivad ka meil kerkida, 
kuid igal juhul teeme seda viima-
sena ja ei kiirusta sellega. Aga otse 
käibemaksust tulenevalt mittemin-
gisugust hindade muutust meil ei 
toimunud,“ toonitas Gross.

Jaeketi omanik rääkis, et üldiselt 
on nende ettevõte kitsi reklaami 
peale kulutama. „Tavapäraselt me 
televisioonis ja laiendatud meedias 
reklaami ei tee, iga üksiku konservi-
purgi hinda ei reklaami. Eks see töö-
tab ka, aga meie põhimõte on, et hea 
sõna levib suust suhu ja ostjalt ost-
jale, inimene ise veendub, et hinnad 
on head,“ arutles Gross, selgitades, 
et sedapuhku otsustati aga kliente 
läbi reklaamikanalite teavitada. „See 
oli põhimõtteline asi, et me ei tõsta 
tarbijate jaoks käibemaksu jagu hin-
dasid. See sõnum oli oluline rahvani 
viia,“ märkis ettevõtja.

Kiisa kaupluses on kolm tava- ja kaks nutikassat.

 Kiisa kaupluse ehitus oli küllalt keeruline, kuna kinnistu asub soisel maa-alal ning pinnast tuli palju täita. Fotod: Silja Part 

Avapäeval nägi suurt huvi Grossi Toidukaupade omatoodangu vastu.
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Uuel aastal suurenesid mitmed 
Eesti Töötukassa toetused ja hüvitised

U us töötutoetuse päevamäär on alanud aastal 11,70 eurot. 
31-kordne töötutoetuse päevamäär on 362,70 eurot.  Kõigil 
klientidel, kellele on töötutoetus juba määratud, muutub toetu-

se päevamäär automaatselt ja inimene ei pea suurema toetuse saamiseks 
avaldust esitama.

Sellel aastal kehtib ka uus töötuskindlustushüvitise maksimummäär, 
mis on esimesel sajal päeval 88,22 eurot kalendripäevas ehk 2734,82 eu-
rot 31 kalendripäeva eest ning alates 101. päevast 58,81 eurot kalendri-
päevas ehk 1823,11 eurot 31 kalendripäeva eest.

Kindlustatule on alati tagatud töötuskindlustushüvitis miinimumsuu-
ruses. Hüvitise minimaalne päevamäär on sel aastal 12,08 eurot. Mini-
maalne hüvitis 31 kalendripäeva eest on 374,48 eurot. 

Sellest aastast on suurem ka summa, mida võib tööampsuga teenida. 
Töötuna registreeritud inimestel on õigus töö otsimise kõrvalt teha ka 
ajutist tööd ilma, et töötuna arvelolek lõppeks või toetusi vähendataks. 
See võimaldab töö otsijatel uue põhitöö leidmiseni olla erialaselt aktiiv-
ne. Ühes kuus võib sellest aastast tööampsudega teenida mitte rohkem 
kui 328 eurot.

Muutus ka tasemeõppetoetus. Nii töötavad inimesed kui tööd otsivad 
inimesed saavad tööturul vajalikel erialadel õppimise eest nüüd taseme-
õppetoetust 362,70 eurot kuus.

Kõikide summade puhul on tegemist brutosummadega.

Töötukassa 

MÕNE REAGA

Elron otsib uusi vedurijuhte

E lron kuulutas välja konkursi vedurijuhi õpilaste leidmiseks mai-
kuus algavale vedurijuhtide üldkoolitusele. Eestis kasvab vajadus 
vedurijuhtide järele seoses 16 uue reisirongi liinile tulemisega aas-

tatel 2025–2027.
„Reisirongiliiklus kasvab Eestis lähiaastatel oluliselt, sest Elroni rongi-

parki lisandub 16 uut rongi,“ ütles vedurijuhtide üldkoolituse juhendaja,  
instruktorvedurijuht Artur Lorents. „Vedurijuhi amet on vaheldusrikas 
ja suure vastutusega – temast sõltub, kas ligi kaheksa miljonit reisijat aas-
tas jõuavad õigel ajal ja turvaliselt soovitud sihtpunkti. Vastutame reiside 
käigus sadade inimeste turvalisuse ja reisikogemuse eest. Aga saame seda 
teha Euroopa tipptasemel reisironge juhtides.“

Kokku kestab vedurijuhiõpe üheksa kuud, millest esimese nelja kuu 
jooksul läbitakse vedurijuhi üldkoolituse teooriaõpe ja tehakse esimene 
sõidupraktika. Pärast edukat vedurijuhi üldkoolituse läbimist ja trans-
pordiametis vedurijuhiloa eksami sooritamist suunduvad õpilased kuni 
viis kuud kestvasse sertifikaadiõppesse, kus õpitakse tundma konkreet-
seid raudteeliine ja ronge.

Elron otsib maikuus algavale vedurijuhi üldkoolitusele vähemalt küm-
met vedurijuhi õpilast, kandideerida saab kuni 28. jaanuarini. Kandidaa-
dil peab olema keskharidus, eesti keele oskus vähemalt B1 tasemel ja va-
nust 20 aastat hiljemalt juuliks 2024.

Vedurijuhtide õppe korraldusest on võimalik lähemalt kuulda Elroni 
koolituskeskuse infopäevadel, mis toimuvad 16. ja 22. jaanuaril kell 13–
15 Tallinnas Elroni kontoris aadressil Vabaduse pst 176. Samuti Rakve-
res 23. jaanuaril, Tartus 24. jaanuaril ja Raplas 25. jaanuaril toimuvatel 
töötukassa infopäevadel. Vaata täpsemalt www.elron.ee.

Elron

Kas tööandjal on õigus nõu-
da, et ma ei kannaks tööl sõr-
museid? Sõrmusel ei ole 
suurt kivi, et see võiks kuhugi 
taha kinni jääda, aga tööand-
ja ikkagi ei luba seda kanda.

Vastab Piret Kaljula,
Tööinspektsiooni 

töökeskkonna konsultant

Tööandjal on õigus ja kohustus 
kehtestada nii töötervishoiu, tööo-
hutuse kui ka hügieeni tagamiseks 
reegleid. Töötervishoiu ja tööohu-
tuse reeglite kehtestamise aluseks on 

LUGEJA KÜSIB

riskianalüüs, milles on välja toodud 
võimalikud riskid ning meetmed 
nende vähendamiseks ja vältimi-
seks. Sõrmuste ja teiste ehete kand-
mist ei lubata üldjuhul siis, kui te-
gemist on tööga, mille käigus võib 
sõrmus millegi taha kinni jääda ning 
seeläbi põhjustada töötajale tervi-
sekahjustuse. Näiteks võib sõrmus 
jääda kinni redeli konstruktsiooni 
või autokasti külge ning kaasa tuua 

sõrme vigasuse või sõrme amputee-
rimise. Ehete kandmine on üldjuhul 
keelatud ka toiduainetetööstuses, 
sest need võivad sattuda toodangu 
sisse. Seega on töid, mille puhul on 
vajalik, et töötaja ei kannaks tööl 
sõrmust, olenemata sellest, milline 
sõrmus on.

Töötajal on õigus pöörduda töö-
andja poole selgituste saamiseks, 
miks teatud reeglid on kehtestatud. 

Riskianalüüsis või ohutusjuhendites 
toodud reeglite täitmisest ei saa aga 
keelduda, sest see võib kaasa tuua 
ohu töötaja tervisele.

Oma töökoha töökeskkonna 
riskianalüüsi saab ka ise tööins-
pektsiooni iseteenindusest vaa-
data. Riskianalüüsi vaatamiseks 
tuleb aadressil iseteenindus.ti.ee 
logida sisse ID-kaardi, mobiil-ID 
või Smart-IDga ning valida pare-
malt „Riskianalüüs“. Riskianalüü-
sile peab järgnema tegevuskava – 
plaan, kuidas lahendatakse avasta-
tud puudused. Tegevuskavast peab 
selguma, mida konkreetse puuduse 
kõrvaldamiseks ette võetakse, kes 
selle eest vastutab ning mis ajaks 
puudus kõrvaldatud peab saama. 
Tegevuskava näete, kui vajutate 
paremal menüüs nupule „Tegevus-
kava“. Lisaks on võimalik vaadata, 
kes on ettevõtte töökeskkonnaspet-
sialist, töökeskkonnavolinik ning 
esmaabiandjad. See info on nähtav 
vajutades paremal menüüs nupule 
„Esindajad“.

Advokaat annab nõu: millal ja kuidas likvideerida ettevõtet?

K ui omanik ei soovi ettevõtet 
töös hoida, tasub selle tege-
vus lõpetada. Vastasel juhul 

tuleb ka tegevusetu ettevõtte peale 
kulutada nii aega kui raha, rõhutas 
advokaadibüroo Hedman vandead-
vokaat Andres Kivi.

Ta selgitas, et juriidilist isikut 
saab lõpetada kas omanike poolt 
vabatahtlikult või sundlõpetami-
sega kohtu poolt. Mõlemal juhul 
lõppevad protsessid äriregistrist 
kustutamisega.

„Avalikkus seostab ettevõtte lik-
videerimist ekslikult firmamatjate 
tegevusega. Vabatahtliku likvidee-
rimise eesmärk on korrektne ja sea-
duskuulekas käitumine ning tänu 
sellele ka ettevõtte ja omanike mai-
ne hoidmine. Firmamatjate eesmärk 
on aga vastupidine – äritegevuse 
konserveerimine ja majandusaas-
ta aruannete esitamata jätmine, et 
saavutada ettevõtte sundlõpetamine 
kohtu poolt,“ täpsustas Kivi.

Ettevõtte vabatahtlik likvideeri-
mine algab lõpetamisotsuse vastu-
võtmisega osanike poolt. Üldjuhul 
määratakse otsusega ka likvideerijad 
ning otsus kantakse äriregistrisse.

Vabatahtlikul likvideerimisel 
müüakse ettevõtte vara, rahuldatak-
se võlausaldajate nõuded ja jagatakse 
allesjäänud raha osanike vahel. Ehk-

ki seadus näeb ette ettevõtte vara 
müümise, siis omanike kokkuleppel 
võib vara jääda müümata. „Praktikas 
jääbki suur hulk vara müümata ning 
see jagatakse otse omanikele, sest 
omanikud oskavad saada sellest suu-
remat kasu,“ lisas Kivi.

Kui nõuete rahuldamise ja vara-
de müügi protsess on läbi, koostab 
likvideerija likvideerimise lõppbi-
lansi ja vara jaotusplaani. Kui kõik 
toimingud on tehtud, läheb ettevõte 
teatud puhveraja möödumisel äri-
registrist kustutamisele. Kui kõigi 

nõuete rahuldamiseks ettevõtte va-
rast siiski ei piisa, on likvideerijad 
kohustatud esitama pankrotiavaldu-
se kohtule.

Korrektse likvideerimise läbivii-
miseks soovitas Hedmani advokaat 
võimalusel pöörduda nõustaja poo-
le. Iseseisvalt likvideerimisel võib 
näiteks juhtuda, et pärast ettevõtte 
kustutamist leitakse märkimisväär-
ne vara, mis jäi likvideerimisme-
netluse käigus jagamata või võõran-
damata või maksukohustus jäi kor-
rektselt arvutamata. Avastatud vara 

müügiks või jagamiseks peab algata-
ma täiendava likvideerimise, milleks 
tuleb esitada vastav taotlus kohtule.

Kuulutaja

Tegevusetu ettevõtte 
hoidmine maksab raha
Ka tühjalt seisva ettevõtte 
omanikud on vahel sunnitud 
sellele kulutama raha ja aega, 
sest majandusaruannete 
esitamata jätmine võib kaasa 
tuua trahvi nii ettevõttele kui ka 
selle juhatusele.

„Registripidaja on asunud 
aktiivsemalt trahvima n-ö 
magavaid ettevõtteid, kes ei 
täida oma seadusest tulenevat 
majandusaasta aruande esi-
tamise kohustust. Lisaks võib 
kohus ettevõtte sundlõpetada 
ning siinkohal tasub omanikel 
arvestada, et ettevõttele kuulu-
va varaga tehingute tegemine 
on pärast sundlõpetamist 
keeruline,“ loetles Kivi riske. 
„Trahviriski maandamiseks on 
tugevalt soovitatav mitte jätta 
ettevõtteid unarusse, vaid need 
seadusega kooskõlas likvidee-
rida,“ lisas ta.

Vandeadvokaat Andres Kivi. Foto:  Hedman advokaadibüroo

Foto: tooelu.ee 
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



Võtame oma meeskonda tööle

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Lisainfo: +372 5750 3066

KAUPADE
KOMPLEKTEERIJA

Oled füüsiliselt vastupidav ja hea
pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus ja korrektne
oled valmis töötama graafiku alusel
oskad iseseisvalt oma tööd
organiseerida, aga ka meeskonnas
tööd teha

põhipalk + motiveeriv tulemustasu
kaasaegsed töövahendid
stabiilne töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
tööalane väljaõpe
tasuta transport Rakvere-Tobia-
Rakvere
võimalus kasutada täisvarustuses
jõusaali koos saunaga

(logistikakeskusesse)

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Lisainfo: +372 5750 3066

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

T, N, P (vahetuse pikkus kuni 12h)

Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

SALATIMASINA

OPERAATORI

Lisainfo: +372 527 1533

KÖÖGID

TÖÖ/KOOLITUS

www.kuulutaja.ee
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• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd keevitamise 
oskusega farmi lukksepale. 
Huvi korral võta palun meiega 
ühendust. Tel 5306 2106 või 
eigo@vinimex.ee

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

PAKUN TÖÖD

• Töövaidlused24.ee. Saa-
me palga kätte jõustunud 
kohtuotsuse või Töövaid-
luskomisjoni otsuse alusel 
ka siis, kui kohtutäituril 
see ei õnnestunud ja fi rma 
on vormistatud variisiku 
nimele! Küsi infot tel 5364 
4405. jurist@juristonline.ee

• Pakume tööd taksojuh-
tidele. Võimalik teenida 
kuni 1700 €/kuus. Vajalik 
teenindajakaart. Tel 528 
2659

•  Feka-Ekspress OÜ otsib oma 
meeskonda autojuht-operaa-
torit. Töö sobib ka pensionäri-
le. Info tel 5194 4298

• Influence OÜ otsib eelneva 
töökogemusega harvesteri
operaatorit. Töö peamiselt 
Id a -  ja  L ää n e -Vi r u maa l , 
vahest harva ka kaugemal. 
Omalt poolt pakume töö-
autot ja vajadusel ka ma-
ju t u s t .  Ma s i na k s  Po n s s e 
Beaver. Tel 5809 1560, 5393 
5542

• Influence OÜ otsib oma 
meeskonda eelneva töökoge-
musega forvarderi operaa-
torit. Töö enamjaolt Ida- ja 
Lääne-Virumaa, Jõgevamaa, 
töö aastaringselt. Masinaks 
KOMATSU 840TX. Vajadusel 
pakume majutust ja tööautot. 
Tel 5809 1560 või 5393 5542, 
infl uenceou@gmail.com
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 12. - 18 jaanuar.

Karastusjook
0,5 l
4 sorti

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemi s  ton
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

LIH
AMEISTRID

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

Taimne rasvavõie Keiju
(soolane)
70%, 400 g

Jäätisebatoon
al 39,1 g
4 sorti

Heeringasalat
360 g / 2 sorti
Viru Rand

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
2 sorti

Kuivatatud tursk
36 g
2 sorti

Banaanilaastud
(kuivatatud)
150 g

Caesari salat Mamma
(kanaga)
270 g
Saarioinen

Kõva riivitud juust Džiugas
Gold
100 g

Kummikommid Haribo
al 160 g
3 sorti

Kummikommid Haribo
al 160 g
3 sorti

Kummik mid Hariboom
al 160 g
3 sorti

Rapsiõli Olivia
1 l

Piimašokolaad Daim
28 g

Piimašokolaad Marabou
250 g / 2 sorti

Pumatikompvek Verze
(ahjupiimamaitseline)
150 g

Küpsised Milka
150 g
2 sorti

Röstitud maapähklid Estrella
140 g
3 sorti

Pistaatsiapähkel Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

Magus mais Bonduelle Gold
170 g / 140 g

Kohvioad Best Beans
Supreme
1 kg

Tomatiketšup Heinz
700 g

Vein Zensa Organic
al 12,5% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi
Neptunas
1,5 l / 2 sorti

Valmispuder ja püree Semper
al 110 g
2 sorti

3.28
10.93 €/kg

4.68

2.38
7.21 €/kg

1.98 1.54
1.88

6.60 €/kg

3.08
8.56 €/kg

3.78

1.34
37.22 €/kg

1.68

4.18 1.64
1.88

15.48 €/kg

1.78
8.90 €/kg

2.48

1.64
10.93 €/kg

1.88

3.24
3.88

1.34
13.40 €/kg

1.88

1.28
8.53 €/kg

1.98

0.44
15.71 €/kg

2.48
12.40 €/kg

3.18

3.18 0.68
0.88

12.72 €/kg

0.94
4.70 €/kg

1.08

0.74
al 15.42 €/kg

0.94

0.88
5.87 €/kg

1.18

2.28 2.58
3.28

12.39 €/kg

1.58
al 9.03 €/kg

1.34
11.17 €/kg

4.68
15.60 €/kg

5.94

1.78
12.71 €/kg

2.28

3.94 1.38
1.88

11.94 €/kg

1.08
7.20 €/kg

1.38

3.68
18.40 €/kg

4.68

2.18 1.64
16.40 €/kg

1.78

12.98 0.64
0.98

1.14
6.71 €/kg

1.38

3.24
4.63 €/kg

4.64

0.88
1.76 €/l

1.08

1.24
1.48

1.44
2.88 €/l

1.68

Kiievi kotlet Tallegg
300 g
Maag Eesti

HEA HIND

Viiner Ehe
(90% liha) 330 g
Rannarootsi

Suitsuvorst Viru
(viilutatud)
300 g

2.58

7.70 €/kg

4.10 €/kg

4.98

4.05 €/kg
0.94

1.04

3.13 €/kg

0.98
3.27 €/kg

Puding Tere
200 g
2 sorti

17.89 €/kg

4.44

Täispiimašokolaad Nurr
200 g

7.37 €/kg

2.98

1.68
2.28

11.20 €/kg

1.64
2.28

14.64 €/kg

Küpsised Marabou
184 g
2 sorti

Hommikusöök
Nestle Kit Kat
330 g

India pähkel Germund
Premium
300 g

11.50 €/kg
1.28

1.68

11.64 €/kg

Kohv Paulig Classic
100 g

0.43 €/l

Mineraalvesi Peter
Mikheim
(karboniseeritud) 1 l

Nätsukomm Mentos
38 g
2 sorti

Hiirte Juust Täispiimast
(viilutatud)
150 g

Kadaka riivjuust
Mo Saaremaa
200 g

Sulatatud juust Rambyno
(viilutatud)
45% 150 g

Pardimaksapasteet Nõo
200 g

0.78
1.08

5.20 €/kg

Kummikommid Haribo
al 160 g
3 sorti

Kummikommid Haribo
al 160 g
3 sorti

Kummik midom Tutti Frutti
Paradise
120 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä  Fazer
Šokolaadipisar
350 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä  Fazer
Šokolaadipisar
350 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä  Fazer
Šokolaadipisar
350 g

Siirup Heliis
(metsvaarika maitseline)
0,5 l

+ 0.10+ 0.10

KPN Poolvahuvein Maschio
Prosecco Frizzante
1     %, 0,750,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Poolvahuvein Maschio
Prosecco Frizzante
1     %, 0,750,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Poolvahuvein Maschio
Prosecco Frizzante
1     %, 0,750,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

+ 0.10+ 0.10

Kohupiimakreem Alma
300 g / 5 sorti
Valio

Kohupiimakreem Alma
300 g / 5 sorti
Valio

Kohupiimakreem Alma
300 g / 5 sorti
Valio

A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A
A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+
A+

A+ A

A+

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+ 0.10+ 0.10

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

UUSTOODE!

UUSTOODE!
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 12. - 18. jaanuar

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk / 364 g

Geelkapslid Persil
550 g (22 pesukorda)
2 sorti

Kassieine kastmes Friskies
(4 x 85 g)
3 sorti

Laste sokid Friends
3 paari

Deodorant Nivea
Beauty Pearl
50 ml1

Nõudepesusvamm Vileda
Ultra Fresh

tk3

Nõudepesusvamm Vileda
Ultra Fresh

tk3

Nõudepesusvamm Vileda
Ultra Fresh

tk3

Svammlapp Vileda
Aqua
6 tk

Svammlapp Vileda
Aqua
6 tk

Svammlapp Vileda
Aqua
6 tk

Mikrokiudlapp Vileda
Ultra Fresh ( värvilised )

tk3

Mikrokiudlapp Vileda
Ultra Fresh ( värvilised )

tk3

Mikrokiudlapp Vileda
Ultra Fresh ( värvilised )

tk3

Tualettpaber Zewa Exlusive
(4 kihiline) 8 rulli

Köögipuhastusvahend
Sanytol
(pihustiga)
500 ml

Keraamilise pliidi puhastus-
svamm Vileda
2 tk

Džinn Kingsmill
38 7 l%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Viru Valge
40 l%, 0,7
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
Max White
75 ml
2 sorti

Pesupulber Ariel
(5 pesukorda)275 g

2 sorti

Plekieemaldaja Vanish
500 ml
2 sorti

Vannitoapuhastusvahend Sanytol
Eukalüpt (pihustiga)
500 ml

Pesukaitsmed Bella for teens
Sensitive
20 tk

Hügeenisidemed Bella for teens
Ultra Sensitive
10 tk

Muu piiritusjook
Pipra naps
35% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Old Kakheti 5 Year
40%, 0,5 l
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jim Beam
White Label 4YO
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

WC geel Duck Fresh Discs
Lime
36 ml

Tampoon O.B.
Organic 16 tk
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
2 sorti

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight
10 tk

Habemeajamisvaht Nivea
Sensitive
200 ml

Nõudepesusvamm McLean
XL
10 tk

Naiste sokid Friends
,(35-42  hall melanž)

1 paar

Puhastusvahend Galax
(vannitubadele ja san. tehnikale)
500 ml

Meeste töösokid Friends
(39-46, must/hall)
2 paari

Meeste sokid Friends
39-46, must
1 tk

Meeste sokid Friends
39-46, must
1 tk

Meeste sokid Friends
(39-46, must)
1 paar

Naiste sokid Gatta
Fay (Beežid, 40 den)
1 paar

3.98
al 6.08

53.07 €/l
1.28

1.78

0.13 €/tk
0.98

1.28

0.05 €/tk
1.38

1.98

0.14 €/tk
3.28

4.24

0.21 €/tk
2.98

4.38

19.87 €/l

2.18
2.98

0.44 €/tk

3.48
5.48

17.40 €/l
5.98

7.84

7.97 €/l
1.38

1.88

3.07 €/l
11.98

21.88

0.34 €/tk
2.28

2.88

8.29 €/kg

4.68
al 5.98

2.84 €/kg
5.48

6.98

1.37 €/kg
8.98

12.98

0.41 €/tk
3.48

5.48

3.87 €/l
3.98

6.98

7.96 €/l

2.68
3.38

2.68
3.38

5.36 €/l
1.68

2.28

3.36 €/l
1.88

2.48

3.76 €/l
1.88

2.98

52.22 €/l
1.24

1.84

0.12 €/tk

1.98
3.18

0.66 €/tk
2.08

2.98

1.04 €/tk
2.78

3.68

0.46 €/tk
3.14

5.18

1.05 €/tk
0.78

1.18

0.03 €/m

4.48
5.48

0.37 €/rl
6.48

9.48

0.81 €/rl

3.58
5.58

0.90 €/rl
1.68

2.38

0.02 €/tk

1.38
1.78

4.60 €/kg
3.78

5.28

1.26 €/paar
1.54

2.48

2.78
3.78

4.38
5.88

2.19 €/paar
2.88

4.38

2.98
3.34

0.75 €/tk

4 tk

Pesugeel For My Family
Universal
4 kg

Köögipuhastusvahend
Galax
500 ml

Tualettpaber Papia
(3-kihiline) 12-rulli

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Salvrätikud Zewa Deluxe
(3-kihiline) 90 tk

Laste sokid Friends
(erinevad suurused)
3 ipaar

Kassitoit Friskies
300 g
3 sorti

1.38
1.74

4.06 €/kg

Pesuvalgendi ACE
Lemon, 1 l
2 sorti

1.58
1.98

5.36 €/l

5 tk5 tk

Raseerija Wilkinson ExtraRaseerija Wilkinson Extra

Pesupulber Mayeri Sensitive
1,65 kg (41 pesukorda)
2 sorti

Pesupulber Mayeri Sensitive
1,65 kg (41 pesukorda)
2 sorti

Pesupulber Mayeri Sensitive
1,65 kg (41 pesukorda)
2 sorti

0.68
0.88

0.34 €/tk

0.88
1.28

0.11 €/tk

A+ A A+ A

YA+

YA+ A YA+ A YA+ A

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

01.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA

28 m2, 2. korrus

RAKVERE TSENTRUM

36,2 m2, 35,2 m2, 
36,1 m2 rõduga. 3. korrus

MUSTLA
82,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU

15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5854 2900

KINNISVARA

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline
korter Pajustis. Hind 20 000 €. Tel 506 9814

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. I 
korrus. Vajab renoveerimist. Hind 9800 
€. Tel 511 0478

• Müüa 1toaline keskküttega korter Tamsa-
lus. Tel 5680 1956

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 5897 
6357

• Müüa Rakkes 2toaline möbleeritud korter
või üürile anda. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa korter Rakkes, kolm tuba, kaks 
rõdu, III korrus. Korter on väga soe, aknad 
vahetatud, vajab veidi remonti, majal on äsja 
vahetatud katus. Läheduses on kauplused, 
apteek, kool, lasteaed, kultuurikeskus, 
rongiliiklus Tallinn-Tartu, bussi liiklus väga 
hea. Kui tunned huvi võta ühendust. Tel 
5347 5134

• Müüa 2 maja ühel krundil Kunda linnas. 
Hind 80 000 €. Info tel 5678 9868

• Müüa elumaja, 40 km Rakverest. Tel 
522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa või 
Tamsalu linnas. Tel 511 0478

• Ostan 1toalise keskküttega korteri
Tartus kivi- või paneelmajas. Korter 
võiks eelistatult asuda Kesklinna või 
Vaksali linnaosas. Korter võib vajada 
kapitaalremonti. Võib pakkuda ka väik-
semat 2toalist korterit. Kinnisvarapor-
taalide pakkumistega olen kursis. Hind 
kuni 80 000 €. Sobiva pakkumise korral 
kiire ja korrektne tehing. Helista julgelt! 
Tel 5649 5292

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vane-
ma maamaja, hooneteta vana taluko-
ha, võib pakkuda ka tühja või metsaga 
kinnistut mujal Lääne-Virumaal. Tel 
511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Soovin osta garaaži Rakveres. Võiks asuda 
Mulla tänaval. Elekter peaks olema ja kanal 
oleks suureks plussiks. Võib vajada remonti. 
Mida madalam hind seda kiirem tehing. Tel 
5619 6226

• Soovin osta garaaži Rakveres või Sõmerul. 
Korraliku garaaži eest olen nõus maksma 
kuni 7500 €. Tel 5596 6959

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tänaval, 
võib vajada remonti. Info tel 5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Rentida merekonteiner 6m pikk, rendi-
hind 70 €/kuu, transpordi võimalus! Samuti 
rentida 2,5 m tööriista või riiete vahetuse
konteiner, ees tugev rauduks. Rendihind 60 
€/kuus! Transpordi võimalus! Tel 522 6500

• Üürile anda tuba. Tel 5662 1987

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1toaline
korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Anda üürile kõigi mugavustega 1toaline
korter Rakveres. Tel 5308 2275

• Anda üürile 1toaline kõigi mugavustega 
korter kesklinnas, osaliselt möbleeritud. 
Võimalus osta. Tel 5567 9500

• Soodsalt üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, V korrus. Tel 5838 4041

• Kundas anda üürile uus ja hubane kapi-
taalremonditud 1toaline korter renovee-
ritud majas. Kõik eluks vajalik mööbel ja 
tehnika on olemas. Tel 5399 0038

• Anda üürile 1toaline korter Tapa 
kesklinnas, III korrus, üür 200 €. Tel 
511 0478

• Üürida Rakveres 2toaline korter kesklin-
nas korrus 5/5. Tel 557 3108

• Anda üürile 2toaline korter Tapa 
linnas, II korrus, üür 220 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Rakvere kesklinnas turvali-
ses piirkonnas (Mulla 2a) garaaž. Elekter 
olemas, kanal on sama suur kui ülemine 
box. 23,5+23,5 m2 kokku pinda. Ukseava 
2590x2000. Lisainfo tel 525 9249

ÄRIPINNAD

• Anda rendile heas korras ja soodsad 
äriruumid, 50 m2 või 54 m2. Olemas met. 
teeninduse sertifi kaat. Odavad kulud. Asu-
koht Rakvere kesklinn, bussijaama vastas. 
Info tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC ja 
USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 2-kohaline, 
suurte ratastega, juhiluba ja ÜV pole vaja. 
Rakvere Motopood. Info tel 5648 6638

• Müüa sõidukorras Ford Mondeo, bensiin, 
1,8, 81kW, 2005. a, hind 900 €. Tel 5593 1834

• Müüa Lada Samara 08. (325BCE). Mootor 
1.5 i. Olemas ÜV ja peal defa plokkisoojen-
dus. Hind 1500 €. Tel 5301 0818

• Müüa Seat Alhambra 2008. a, 1,9TDI 
85kW, läbisõit 215  000 km, ÜV 12/2024, 
Eestist uuena ostetud. Tel 502 8156

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volvo V70 2.5TDI, 103kW, 1998. a, 
automaat kast! Vajab natuke nokitsemist! 
Hind 1400 €. Tel 5682 2544

• Müüa Volvo XC60 2009. a, läbisõit 280 000 
km, 2,4D, hooldused tehtud, ÜV 08/2024. 
Tel 502 8156

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. a, 
bensiinimootor, 66 kW ja läbisõit 106 000 
km. Väga heas korras. Hind 5900 €. Lisainfo 
tel 508 2846

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) 
jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid! 
Sobivad kõik mudelid! Hästi sobivad 
ka Nissan King Cab, Navara Pick Up, 
Qashqai; Mitsubishi L200/Pajero sport; 
Suzuki Grand Vitara bensiini mootoriga; 
Honda CR-V, bensiin, automaat; Hyun-
dai Tucson, bensiin, automaat; Kia
Sportage, bensiin, automaat; Lexus RX/
LX seeria, bensiin; Mazda B2500; Ford
Ranger. Tel 5896 1576. Tulen vajadusel 
järgi puksiiriga.

• Ostan vene mootorrattaid. Võib va-
jada taastamist. Võib pakkuda ka lääne 
tehnikat. Tel 5684 2899

• Ostan kõike mootorrattaid, mopeede, 
ATV, buraane. Tel 5632 3142

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Nissan Qashqai Acenta Connect, 04/2012a. 
1.6 (86kw), bensiin, manuaal, lilla met. Sn: 
240800km. 
Hind: 5490.-
Nissan Note Acenta, 01/2016a. 1.2 (72kw), 
besiin, automaat, hõbedane met. Sn: 
95121km. 
Hind: 8490.-
Toyota Corolla, 04/2015a. 1.6 (97kw), 
bensiin, manuaal, must met. Sn: 123735km. 
Hind: 8790.-
Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 894kw), 
8-kohta, diisel, manuaal, must met. Sn: 
182815km. 
Hind: 11 990.-
Opel Insignia Sports Tourer, 09/2018a. 1.5 
(104kw), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 92530km. 
Hind: 12 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
78010km. 
Hind: 13 490.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 
(120kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
96172km. 
Hind: 14 795.-
Nissan X-Trail Acenta 4x4, 06/2018a. 1.6 
(96kw), diisel, manuaal, nelikvedu, valge 
met. Sn: 171820km. 
Hind: 15 990.-
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990.-
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
09/2019a. 1.3 (103kw), bensiin, manuaal, 
pruun met. Sn: 39240km. 
Hind: 16 990.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 8300km. 
Hind: 17 900.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 45930km. 
Hind: 18 290.-
Peugeot 5008 Allure, 11/2017a. 1.2 (96kw), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 69335km. 
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 2.0 
(130kw), diisel, automaat, nelikvedu, valge 
met. Sn: 108135km.
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 08/2019a. 
1.6 (96kw), diisel, automat, hall met. Sn: 
152420km. 
Hind: 18 990.-
Dacia Duster Prestige 06/2022a. 1.0 
(67kw), bensiin, manuaal, oranž met. Sn: 
4100km. 
Hind: 19 280.-
Peugeot 2008 GT-Line, 02/2020a. 1.5 
(75kw), diisel, manuaal, oranž met. Sn: 
83350km. 
Hind: 19 990.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), bensiin, 
manuaal, Punane met. Sn: 5km. 
Hind: 19 990.-
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 20 490.-
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kw), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
43260km. 
Hind: 20 990.-
Renault Arkana Intens, 11/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 12565km. 
Hind: 24 490.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 1.7 
(110kw), diisel, automaat, must met. Sn: 
104870km. 
Hind: 24 990.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 21000km. 
Hind: 26 990.-
Peugeot 5008 Allure Pack BlueHDi 130 
AT8, 08/2021a. 1.5 (96kw), diisel, automaat, 
pruun met. Sn: 43230km. 
Hind: 27 990.-
Nissan Qashqai Tekna 4WD, 10/2022a. 
1.3 (116kw), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 10400km. 
Hind: 35 990.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD Tekna+ 
2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), hübriid 
(bensiin / elekter), valge met. Sn: 9900km. 
Hind: 39 990.-   
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

TEENUSED

• Õhksoojuspumpade ja konditsio-
neeride müük-paigaldus-hooldus. 
Kõik ühest kohast - Rakvere Kliima 
OÜ! Kui otsid õhksoojuspumpa või 
konditsioneeri, siis küsi ka meilt pak-
kumist! Tasuta konsultatsioon! Helista 
meile 5662 2050 või vaata http://www.
rakverekliima.ee. Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. SOODUS Midea ja Daikin 
soojuspumpadele!

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja ke-
retööd. Avariijärgne kerevenitus. Töid 
teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 
€/ööpäev. Rakvere piires transport ta-
suta. http://www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont  ja rõngaste vaheta-
mine. Käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Katela saekaater pakub soodsalt sae- 
ja höövelmaterjali koos transpordiga. 
Hetkel kampaaniapakkumine männi si-
sevoodrile - 5,86 €/m2. Koduleht: http://
www.katelapuit.ee. E-mail: katelapuit@
gmail.com või helista tel 5982 1004

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga kandevõime 1 t, 
kaubaruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Tel 5647 2716

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 15 m3

ja 30 m3 ning lisaks platvorm. Kontakt tel 
5982 1004/katelapuit@gmail.com

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

•  Valmistame aastaringseks kasutami-
seks mõeldud soojustatud minimaju, 
abihooneid, puukuure, garaaže. Teos-
tame ka üldehitus- ja siseviimistlustöid. 
http//www.mvwood.ee. info@mvwood.
ee. Tel 5656 0840

• Hajaasustuse programmi pakkumised. 
Biopuhastite, septikute paigaldus. Tel 5757 
0202, erlend@eestiseptik.ee

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. Tel 
502 4944

• Ettevõtte Findeco pakub pinglae paigal-
dust üle Eesti. Oleme turul üle 15 aasta. Kiire 
ja kvaliteetne paigaldus vaid paari tunniga. 
2aastane garantii paigaldusele ja 10 aastat 
laematerjalile. Tasuta mõõtmised ja abi val-
gustuse valikul. Hinnapakkumise saamiseks 
võtke julgelt ühendust telefoni teel 5341 5333 
või e-posti teel info@fi ndeco.ee. Samuti külas-
tage ka meie kodulehte http://www.fi ndeco.ee

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone vun-
damentide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Ehitus- ja remondimees ootab pakkumisi. 
Tegelenud 20a ehitus ja remonditöödega, 
olemas auto + haagis 3 x1,5 m + tööriistad. Töö 
kvaliteedi ja alkoholiga muret pole. Oodatud 
ka väiksemad tööd jne. Kipsitööd, maalritööd, 
plaatimine, torutööd, uste ja akende vahetus, 
laed, põrandad, ventilatsioon, tänavakivi pai-
galdus, terrassid jne. Tel 5553 8686, vaikne15@
gmail.com. Tartu ja Tartumaa

• Ehitusmees teeb kõiki ehitustöid, ka 
väiksemamahulisi. Võta julgelt ühendust 
tel 5612 6816

• Teostan maalri töid Lääne-Virumaal! Tel 
5347 3248 

• Aitame parandada, remontida, paigal-
dada. Siseruumide remonditööd, välised 
remondi ja heakorratööd, esmased santeh-
nilised- ja elektritööd, mööbli ja koduteh-
nika paigaldus, transpordi teenus, ostuabi. 
Helista E-R, 9.00-18.00. Tel 5554 4686

• Kogemustega elektrik teostab suure-
maid ja väiksemaid elektritöid Hind 
kokkuleppel. Tel 5689 4149

• Teostame elamute elektritöid ja 
projekteerimist. Teostame samuti 
lammutustöid. Võta julgelt ühendust. 
Email: juhistik@gmail.com. Tel 5850 
9486

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 
2983, 5656 4876

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5882 
4068

• Korterite sise remondi tööd. Tel 5191 1457

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Renovatsioon OÜ. Viimistlustööd, 
vannitubade täiskahendused ja sau-
nad, põrandate ehitus, dekoratiivplaa-
did, voodrilauad, puidutööd, mööbli 
montaaž. Tahad rääkida oma ideest? 
Helista telefonil 522 4124 või saada sõ-
num FB lehelt Renovatsioon OÜ

• Lamekatusetööd (uued katused, reno-
veerimine, parandused, kogemus 26a.). Tel 
5656 3626

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/akende vahetus, 
lammutustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Korterite, eramute ehitus- ja remont-
tööd. Tel 5619 8517

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus, remont, siseviimistlus. Kogemus 
üle 30 aasta. Tel 504 5560

• Teostame ehitus- ja remonttöid  nii 
eramutes kui korterites, vannitoad, sisevii-
mistlus, fassaadid, soojustamine, katuse-
aluste välja ehitus, vundamendid, katused, 
samuti SBS. Terrassid jne. San. tehnilised 
tööd. Hinnad mõistlikud ja kokkuleppel, 
küsi julgelt tel 5803 4004

• Plaatimine ja ehitus. Erinevad plaatimis-
tööd, vannitubade täisremont. Eluruumide 
remont ja siseviimistlus. lumer.ee, tel 5698 
9064, küsi konsultatsiooni ja pakkumist 
lumer.ehitus@gmail.com

• Plaatimistööd Tartus ja lähiümbruses. Tel 
5616 2686, e-post: info@plaatiminetartus.ee. 
Koduleht: http://www.plaatiminetartus.ee

• San. tehnilised ehitus- ja parandustööd. 
Tel 5757 0202, erlend@eestispetik.ee

• Teeme Teie majas, korteris või äripinnal 
siseviimistluse (maalritööd, cyp paigaldus, 
põrandatööd, plaatimine ja vaheuksed jne). 
Töö kiire ja korralik! Võimalik koos materjali-
ga ning ilma. Arve. E-mail kasekinnisvara@
gmail.com. Tel 503 0406

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 
6787

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaatpink 
- kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Va-
jadusel mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 
2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüü-
rid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 
3305

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770
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www.kuulutaja.ee

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga• Mahutite/septikute/

biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

LUMEKORISTUSTÖÖD.
Katused, hoovid, 

lume vedu.
Tel 5553 0770

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

MUUD TEENUSED
• Maarika Kutser Õigusbüroo pakub järg-
misi teenuseid: juriidilised konsultatsioo-
nid, dokumentide koostamine, esindamine 
kohtus. Uue teenusena lisandunud perelepi-
tus. Info ja etteregistreerimine telefonil 516 
8741, e-postil: maarika.kutser@gmail.com

• Bondband sisustab Teie peoõhtu mõnusa 
tantsumuusikaga. Kuula ka demosid http://
www.bondband.ee. Tel 517 5707, info@
bondband.ee

• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa soodsalt kasutatud pakettak-
naid. Täpsem info tel 511 0478

• Müüa uus kattemadrats Air-mäluvaht 
jahutava geeliga, 2 cm + 6 cm mäluvatt, 120 
x 200 cm. Tel 528 7784

• Müün odavalt kellasid, rinnamärke, 
medaleid, tikutoose, tuhatoose, nahast 
raamatute kaanesi, ehete karpe, pleiereid 
jpm. Tel 5904 6469

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, 
info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Ostan Tsaari ja esimese Eesti Vabariigi
aegseid (kopikaid, rublasid, sente, kroone 
jne). Tel 504 5560

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve Tallinnas. Tel 5607 6805

• Soovin osta kellassepa treipingi ja mit-
me nupuga nõukaaegseid käekellasid või 
autasuks saadud käekellasid. Tel 5631 0268

• Soovin osta soodsalt nutitelefoni Samsung
S10. Võib akuvahetust või väiksemat remonti 
vajada. Tel 5631 0268

Loe

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. Tel 
507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kami-
napuid + veovõimalus. Tel 505 2239 

• Müüa küttepuud. Saadaval lõhutud auto 
koormasse laotud küttepuud: hall lepp 
30-60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 30-60 
cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 L võrgud: klots 
4 €/võrk – 30 cm 4.50 €/võrk. Haluproff 
OÜ. Lääne-Virumaa ja Järvamaa. Tel 5375 
4750
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• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksikud) keraa-
mikat. Huvitavad ka merevaigust kaela-
kee (maksan kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, kujud jne. 
Erineva vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käe-
võrusid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, paberrahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimär-
ke, märgivaipasid ja märgikarpe. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja kase-
puid, 40 l võrgus, koos veoga. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid. Sanglepp ja hall lepp. 
Koormad laotud. Müüa kuivad puud võrkko-
tis. Pakume transporti. Tel 5375 4750

• Müüa soodsalt kandilist puitbriketti ja 
Premium pelletit, transport hinnas. Tel 
5614 0016

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa 3 meetrist sangleppa koos trans-
pordiga. Samas müüme 40 l kottidesse 
pakendatud lehtpuu kütteklotse. Info ja 
tellimine tel 504 3326

• Kuiv küttepuu. Tel 5660 3585

• Müüa kuiv sanglepp 40 L võrgus. Halu 
pikkus 30 cm. Tel 5853 0124

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja 
kasepuid 40 l võrgus koos transpor-
diga. Tel 5554 6093

• Müüa kütteklotse 3-kott 40 liitrit. Tel 
5864 4962

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva leppa 
(40 l võrgus - 30 cm). 

KoƟ  hind 4.50 €. 
Tel 5300 3606

EHITUS

METS

• Ostame metsa- ja põ llumaad ning 
kasvava metsa raieõigust. Lisaks paku-
me metsaomanikule konsultatsioone
ning metsamajanduskava koostamist. 
Teostame metsa istutamist ja külvi. 
Võta ühendust ja küsi lisa. Anname sulle 
tasuta hinnangu ja aitame kogu protsessi 
korraldada. http://www.skpinvest.ee. 
Tel 508 0065

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa kodukana mune. 10 muna - 3 €. 
Tel 5697 2119

• Müüa naturaalset mett. Tel 5452 2922

• Müüa Kungla Talu kartulit „Laura“ ja 
„Gala“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada 
ka suuremat remonti. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja vali-
kuliselt ka nõukogudeaegseid asju. Osta-
me praktiliselt  kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – super soodus, 
tule uudistama! Avatud E-R 10-15 ja L 
19-15. Ilusaid jõule ja edukat uut aastat!

Klubi Hämarik pidu toimub 14.01 
Rakvere Kultuurikeskuses 

algusega 12.00 

TUTVUS

• 60+ naine tutvub 58-67aastase ausa eesti 
mehega. Tel 5395 5411

• 60+ mees, kes ei ela linnas tutvuks toreda 
ja korraliku naisega. Tel 5363 8106

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

MATUSED

• Telli oma lähedase ärasaatmisele foto-
graaf. Teeme oma tööd hinge ja südamesoo-
jusega. Matusefotograafi a teenus sisaldab 
endas konsultatsiooni, milles arutame 
tellija soove ja vajadusi. Fotograaf töötab 
ärasaatmisel 2-4 tundi. Kõrgresolutsioonis 
fotod (50-80) saab kätte kolme tööpäeva 
jooksul läbi pilveteenuse. Fotograafi  tasu 
80 €, 1 komplekt väljatrükitud fotosid 20 €. 
Tel 5562 9455

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680
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KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM HIND KÕRGEIM HIND
Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 7.00

Õunad kg 2.50

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή,  AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 12. JAANUARIL. 

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldamine

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Mälestame ja avaldame 
kaastunnet lähedastele  

KALJO VAHI
surma puhul. 

Klubi Hämarik

Rakvere linna kõrgeim tunnustus ootab kandidaate

R akvere linnavalitsus ootab 
19. jaanuarini kandidaate 
linna teenemärgi – Rakvere 

Kroonimärgi – määramiseks. Kroo-
nimärk on Rakvere linna kõrgeim 
tunnustus, mida antakse füüsilisele 
isikule Rakvere linnale osutatud eri-
liste teenete eest.

Ettepaneku teenetemärgi andmi-
seks võivad esitada kõik inimesed, 
asutused ja organisatsioonid. Taot-

luses peavad kirjas olema kandidaa-
di andmed, tegevusala ja põhjendus 
tunnustamiseks. Ettepanekud kan-
didaatide kohta tuleb saata kirjali-
kult aadressil Rakvere Linnavalit-
sus, Lai 20 Rakvere 44308 või linna-
valitsuse e-posti aadressil linnavalit-
sus@rakvere.ee.

Teenetemärk antakse üks kord 
aastas kuni viiele isikule ja selle üle 
otsustab linnavalitsus. Krooni mär-

gid antakse üle Rakvere linna kor-
raldataval Eesti Vabariigi aastapäeva 
pidulikul vastuvõtul. 

Tunnustust jagatakse alates 1996. 
aastast. 2023. aastal pälvisid Rakvere 
Kroonimärgi tunnustatud ujumis- 
ja triatlonitreener ning sporditege-
lane Gunnar Tõnning ja AS-i Rak-
vere Vesi kauaaegne tootmisjuht 
Aivar Lõhe. Teenetemärgi omanike 
nimekirja leiab linna veebilehelt.

Kuulutaja

TÄNA MAAILMAS

1950: Nõukogude Liidus hakati taas inimesi hukkama
Täna 74 aastat tagasi, 12. 
jaanuaril 1950. aastal ot-
sustati Nõukogude Liidus 
taaskehtestada surma-
nuhtlus kõige suurematele 
kurjategijatele. Seda otsust 
tehes võeti arvesse, nagu 
ajakirjanduses kirjutati, 
„nõukogude töötajate arvu-
kaid palveid“.

Allan Espenberg

Tsaari-Venemaal hukati inimesi, 
lähtudes nende konkreetsest süüst, 
mis oli märgitud kriminaalkaristus-
te seadustikku. Kriminaalõigus oli 
tol ajal üsna lihtne ja lähtus sageli 
piibellikust põhimõttest „hammas 
hamba vastu“. Mõrvarite hukkamist 
peeti täiesti normaalseks: kui sina 
oled tapnud, siis tapetakse ka sind 
täielikus vastavuses seadusetähele, 
kui mõrvar loomulikult tabatakse 
ja süüdi mõistetakse. Ja samal ajal 
arvutati täpselt välja, kui palju huk-
kamine maksab, et esitada vastav 
arve hukatud isiku sugulastele. Sel-

les mõttes oli hukkamine rahuajal 
odavam, kuna kurjategijaid ei lastud 
maha, vaid poodi.

Pärast bolševike võimuletule-
kut 1917. aastal kaotati Venemaal 
surmanuhtlus kui tsarismi igand. 
See moratoorium kestis napilt neli 
kuud, sest juba 21. veebruaril 1918 
võeti vastu määrus „Sotsialistlik isa-
maa on hädaohus!“, mis mitte ainult 
ei pidanud surmanuhtlust võima-
likuks, vaid lubas hukkamist koha-
peal ilma kohtu ja uurimiseta. 1918. 
aasta esimesel poolel lasti ametlikult 
maha 22 inimest ja sama aasta 5. 
septembril võttis rahvakomissaride 
nõukogu vastu resolutsiooni „Puna-
sest terrorist“, milles märgiti, et kõik 
valgekaartlaste tegevuses osalenud 
isikud, kes on seotud vandenõude 
ja mässudega, kuuluvad mahalask-
misele.

Edasi läks olukord veelgi hulle-
maks. Juba juunis 1919 said tšekis-
tid piiramatu õiguse inimesi maha 
lasta. Neid võidi seina äärde panna 
riigireetmise, spionaaži, spioonide 
varjamise, kontrrevolutsioonilistes-
se ühingutesse kuulumise, vande-

nõus osalemise, relvade varjamise, 
pangatähtede võltsimise ja paljude 
muude asjade eest. Samas oli selline 
praktika täielik juriidiline seaduse-
tus, kuna surmanuhtlus sai seadus-
likult kirja alles 1919. aasta lõpus 
kriminaalõiguse suunistes. Selle do-
kumendi põhjal mõisteti 1920. aas-
tal ametlikult surma enam kui 6500 
inimest – nüüdseks täiesti seadusli-
kel alustel. 

Esimene reaalne moratoorium 
surmanuhtlusele hakkas NSV Lii-
dus kehtima pärast Teist maailma-
sõda, kui 26. mail 1947 anti välja 
NSV Liidu ülemnõukogu presiidiu-
mi seadlus „Surmanuhtluse kaota-
mise kohta“. Muidugi ei teinud tol-
lane nõukogude juhtkond seda hu-
maansetel kaalutlustel. Selle seadlu-
se motiivid olid puhtalt praktilised. 
Sõda oli äsja lõppenud, miljonid 
inimesed hukkunud, riik oli kurna-
tud nii materiaalselt kui füüsiliselt. 
Seetõttu oli tööealise elanikkon-
na katastroofilise nappuse taustal 
muutunud hukkamiste jätkamine 
ebaratsionaalseks.

Kuid möödus vähem kui kolm 

aastat ja 12. jaanuaril 1950. aastal 
taastati surmanuhtlus „töörahva 
soovil“ NSV Liidu ülemnõukogu 
presiidiumi eriseadlusega „Surma-
nuhtluse kohaldamisest kodumaa 
reeturitele, spioonidele, õõnestaja-
tele, diversantidele“. See dokument 
oli spetsiaalselt ajastatud „Leningra-
di kohtuasjaga“ ja seda rakendati 
tagasiulatuva jõuga selles juhtumis 
osalenud parteiliikmete hukkami-
seks. Leningradi kohtuasi oli ulatus-
likuim kaadripuhastus, mis viidi läbi 
aastatel 1949–1952 nii keskvõimu 
kui ka regionaalsel tasandil: hukati 
kuus kõrget parteitegelast.

Aastatel 1962–1989 kuulutati 
NSV Liidus välja 24 422 surma-
nuhtlust ja enamik neist inimestest 
hukati. Enamasti olid hukatuteks 
kriminaalkurjategijad, aga oli ka 
spioonideks ja kodumaa reeturiteks 
tunnistatuid. Surmanuhtlust kasu-
tati Venemaal viimati 1996. aastal, 
kui hukati sarimõrvar, pedofiil ja 
sadist Sergei Golovkin, kes tappis 
kohtu hinnangul 11 inimest, kuid 
oletatavalt oli tema ohvreid umbes 
nelikümmend.

Rakvere Kroonimärk. Foto: Grete Veedla
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HÕBEAKADEEMIA

2023/24 kevadsemester
Loengusari Lääne-Virumaa vanemaealistele inimestele, eelkõige 60+

vanusegrupile. Ootame ka nooremaid huvilisi.

Loengud toimuvad iga kuu viimasel neljapäeval kell 12.00 - 13.30

vaheldumisi Rakvere Riigigümnaasiumis Lai 36 või Lääne-Virumaa

Keskraamatukogus Lai 7.

Omaosalus on 2 eurot. Palume gümnaasiumisse kaasa võtta

vahetusjalatsid.

Eelregistreerimine telefonil 329 5969 või e-kirja teel pille.koit@tktk.ee

25.01.24 Raamatukogud muutuvas ajas. KailiRaamatukogus.

Õunapuu-Seidelberg, Lääne-Virumaa Keskraamatukogu direktor

29.02.24 Need nurjatud keskkonnaprobleemid.Riigigümnaasiumis.

Mihkel Kangur, ökoloog

28.03.24 Koidula 180. Armsaim õekene. Lydia jaRaamatukogus.

Eugenie kirjavahetus 1862-1886. Kristiina Vunk, Pärnu Koidula

muuseumi teadur.

25.04.24 Eluteater. . Üllar Saaremäe, teatrimees.Riigigümnaasiumis

VABA AEG

KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
Laada 41, Rakvere
17.01 Tervendaja Volli vastuvõtt
18.01 Tervise testimine – E. Hein-
metsa vastuvõtt
Reg tel 501 7960, info@biore.ee

Rakvere Teater
17.01 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, 
lav. Mait Joorits
18.01 kell 19 „Algus“ v/m, lav. Tii-
na Mälberg
20.01 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, 
lav. Taavi Tõnisson 

Rakvere Teatris tuleb lavale 
August Gailiti „Karge meri “

T eatri proovisaalis sai eelmisel nädalal esimest korda kokku lavas-
tuse „Karge meri“ trupp. Elar Vahter, keda teatakse peamiselt kui 
Rakvere Teatri näitlejat, astub seekord hoopis lavastaja rolli.

Gailiti 1938. aastal ilmunud romaani sündmused viivad vaatajad maa-
ilmast eraldatud saarele, kalurite ja hülgeküttide kogukonda. Karmides 
tingimustes elavaid inimesi sunnib meri pidevale olelusvõitlusele, kuid 
selle taustal tuleb saarerahval silma vaadata ka oma unistustele, suhetele 
ja saatuse keerdkäikudele.

„Olgugi et tegemist on romaaniga, mille tegevus on seotud läbinisti 
merega, siis minu jaoks tähistab sõnapaar „karge meri“ pigem mingisu-
gust tunnet, millele küüsi taha ei saa,“ sõnas lavastaja Elar Vahter. „Tõl-
giksin sõna „karge“ armastuseks ja sõna „meri“ inimeseks. See on armas-
tuse rock’n’roll ühel väikesel Eesti saarel, kus merega piiratud mõistusega 
inimesed otsivad varju ja sooja külmade ja metalsete helide tuules,“ jagas 
lavastaja loo tausta.

Osades astuvad üles Tuuli Maarja Möller, Silja Miks, Madis Mäeorg, 
Peeter Rästas, Laura Niils, Hans Kristian Õis (külalisena). „Karge meri“ 
esietendub Rakvere Teatri väikeses majas 15. märtsil.

Kuulutaja

PLAADI ARVUSTUS

Ronnie Atkins, „Trinity“

R onnie Atkins on 58-aastane Taani laulja ja laulukirjutaja, keda 
kõige paremini tuntakse just raskerokibändist Pretty Maids, mis 
tegutseb aastast 1981. Atkins oli ühtlasi ka selle grupi üks asuta-

jaliikmetest.
Ronnie Atkins on viimased kolm aastat suutnud muusikaväljadel väga 

aktiivne ja tegus olla koguni kolm aastat järjest igal aastal ühe sooloalbu-
mi väljastanud – „One Shot“ (2021), „Make It Count“ (2022) ja möödu-
nud aasta oktoobri keskpaigas „Trinity“. Kusjuures kõiki neid kolme on 
päris palju kiidetud.

„Trinity“ sisaldab kokku kaksteist lugu, kestab peaaegu viiskümmend 
neli minutit. Tegemist on taas küllaltki tüüpilise meloodiarikka hard 
rock’i, AOR-i (täiskasvanutele mõeldud rokk) ja natuke isegi hevimetalli 
žanris plaadiga. Kuigi otseselt üllatada ei suuda, on turvaline ja seda sorti 
muusika kuulajale kindlasti pettumust ei valmista.

Palad on enamuses piisavalt kergesti meeldejäävad, osa natuke tempo-
kamad, osa ballaadilikumad. Põhiteguriks on muidugi Atkinsi enda võr-
ratu, eristuv hääl. Ta on kindlasti endiselt raskeroki kõrgliiga tunnusta-
tud vokalist.

„Seekordne plaat on natuke hevilikum, kui varasemad. Kitarrile üles-
ehitatud. Lüürika on paljus seotud sellega, mis toimub tänapäeva maail-
mas, mis mind inspireerib ja paljud lood on ka küllaltki personaalsed,“ on 
Atkins ise öelnud.

Kõik lood plaadil on tema enda kirjutatud. Nagu varemgi, on plaadi 
produtsendiks Chris Laney, kes kuulub Ronnie Atkinsi bändi ning män-
gib seal kitarre ja klahvpille.

Suhteliselt ühtlane album, kuid parimateks lugudeks võib pidada „Pa-
per Tigerit“ ja „Soul Divine’i“, Eristuvad veel nimilugu „Raining Fire“ ja 
„What If“. Albumilt leiab teiste seast ühe lühikese, puhtal kujul instru-
mentaalloo „Via Dolorosa“.

Tervikuna taas väga raadiosõbralik meloodiatest pungil plaat, vahest 
siiski mitte nii tugev, kui Pretty Maidsi albumid eraldi võetuna.

Plaadiümbris on atraktiivne, voldikult leiab kõigi laulude sõnad, võt-
teid Atkinsist ja täiendavat infot antud albumi kohta.

Hinne: 7/10

Ülo Külm 

ARVUSTUS

Netfl ix üllatab väärtfi lmiga „Maestro“
„Maestro“ on Hollywoodi 
staarnäitleja Bradley 
Cooperi teine täispikk män-
gufilm, mille puhul ta on nii 
stsenarist, režissöör kui ka 
peaosa näitleja. 

Margit Adorf
 

See on väga hea film, mis kandi-
deeris mitmele Kuldgloobusele, 
võimalik, et saab nominatsiooni ka 
Oscarite jagamisel (selle aasta no-
minatsioonid peaksid selguma lehe 
ilmumise ajal reedeks). Kuna aga 
tegu on voogedastusplatvormi jaoks 
toodetud linalooga, siis kinodesse 
seda, vähemalt meiekandis, oodata 
ei ole. Seega soovitan kultuurijanu-
sel filmi- ja muusikahuvilisel avada 
Netflix ja vaadata sealt.

Cooper tegi oma režissööride-
büüdi 2018. aastal mängufilmi-
ga „Täht on sündinud“ („A Star is 
Born“), mis oli õigupoolest juba 
mitme varasema samanimelise li-
nateose uusekraniseering. Algaja 
puhul arusaadav valik, kindla peale 
minek. Ka see film oli muusikaline, 
Cooper ise mängis seal vananevat 
kantristaari, kelle teele sattus an-
dekas noor laulukirjutaja Ally, keda 
kehastas megastaar Lady Gaga. Film 
võitis parima originaallaulu Oscari, 
kuid sai lisaks sellele veel seitse eri 
kategooria nominatsiooni ainuük-
si Oscarite jagamisel. Kokku võitis 
Cooperi debüüt 95 auhinda ja no-
minatsioone oli üle 280 festivalidel 
ja preemiajagamistel üle maailma. 
Parimale originaallaulule pudenes 
toona preemia ka Kuldgloobuste ja-
gamiselt.

Sel aastal on gloobused jagatud 
ja kuigi Cooperi uus film „Maestro“ 
oli nomineeritud neljas kategoorias, 
siis sealt seekord preemiat ei tulnud. 
Siiski on juba nominatsioon väga 
hea saavutus ja kvaliteedimärk, nii 
et kindlasti vaadake ja ärge maha 
magage. Väiksema kaaluga pree-
miaid on uuele filmile juba jõutud 
jagada 17 korda.

„Maestro“ võtab luubi alla USA 
superstaarist helilooja Leonard 
Bernsteini ja tema abikaasa Felicia 
Montealegre Cohn Bernsteini 27 
aastat väldanud abielu ja kesken-
dubki peamiselt naise ning mehe 
omavahelisele suhtele, kõik muu 
jääb taustale. Niisuguse lahenduse 
põhjustab see, et stsenaarium valmis 
abielupaari omavahelise kirjavahe-
tuse põhjal, säilinud on 1800 kirja, 
mis on tulvil armastust ja tugevaid 
tundeid, ka pettumust ja viha.

Kõige suuremaks probleemiks 
Bernsteinide abielus oli mehe bisek-
suaalsus. Enne Feliciaga kohtumist 
oli Lenny homoseksuaalses suhtes 
ja ega see sättumus naise ees mingi 
suur saladus polnud, küll aga oli Fe-
licia armastus mehe vastu nii suur, 
et ta otsustas selle puhul silma kinni 
pigistada. Abiellu sündis aja jook-
sul ka kolm last, kuid Felicia tundis 
end siiski sageli üksi. Sellegipoolest, 
nende suhtes valitses omavahel kok-
kulepe, et teineteist austatakse. Fe-
licia nõudmisel püsis Bernstein pi-
kalt „kapis“ ja kodus „neist asjadest“ 
omavahel eriti ei räägitud.

Bernstein omakorda tõepoolest 
armastas ka Feliciat, kes oli mehega 

tutvudes juba üsna tuntud ja tun-
nustatud näitleja. Noored olid tut-
vudes 25 ja 27, Felicia suri 56-aas-
taselt vähki. Bernstein jäi oma abi-
kaasa kõrvale kogu ränga haiguse 
perioodi, kuni naise surmani. Felicia 
oli Bernsteini elu tugipost ja üks 
olulisimaid inimesi, kes kindlasti 
aitas vormida ka oma ekstsentrili-
se abikaasa heliloomingut, seda siis 
mentaalse toena.

Film vaatlebki paari kokkusaa-
mist ja omavahelist sügavat kiin-
dumust kogu nende abielu jooksul, 
läbi erinevate ajastute. Visuaalse 
poole pealt on linateos üles võetud 
vastava ajastu stiilis, filmilugu algab 
must-valgelt 1950–60ndate stiilis 
ja läheb mingil hetkel sujuvalt üle 
värvilistesse 70ndatesse. Muutub 
mood, muutuvad maneerid, muutub 
maailm, kuid abikaasade omavaheli-
ne suhe on endiselt ühtaegu habras 
ja konarlik kui ka sügavalt põimu-
nud ja tugev.

Cooper on filmis esitamiseks 
valinud suure kimbu Bernsteinide 
omavahelisi intiimseid hetki ja ma 
ei räägi siin mingitest magamis-
toastseenidest. Publiku ette tuuakse 
omavahelised, pealtnäha väikesed, 

argised, lihtsad vestlused, mis pikas 
plaanis aga omavad helilooja elus 
võtmetähtsust.

Suurepärase rolli Feliciana teeb 
Carey Mulligan ja kindlasti on see 
tema senise karjääri üks säravamaid 
esitusi. Tegu on ka näitlejale huvita-
va rolliga, kuna ta mängib nii noort 
lootusi tulvil naist kui ka vähki su-
revat, suremiseks veel liiga noort 
keskealist daami, kel selja taga nii 
rõõmurohke kui ka muserdav elu. 
Bradley Cooper on samuti Lenny 
rolli sügavuti sisse elanud ja isegi kui 
kellelegi võib tunduda, et ta mängib 
üle, siis soovitan ette võtta mõne 
dokumentaalsalvestuse, kus näete 
ehtsat Bernsteini. Siis veendute, et 
Cooper jäljendab portreteeritavalt 
päris täpselt. Bernsteini kohta võib 
dokumentaalmaterjali leida Youtu-
be’ist, seal on nii 1993. aastal valmi-
nud täispikk dokumentaal kui ka lü-
hemaid fännide poolt kokku pandud 
biograafiaid.

Kes kindlasti soovib sel nädalal 
kinno minna ja tunneb end nüüd 
petetuna, et ma kinokavast midagi 
ei soovitagi – minge vaadake „Vae-
sekesi“. Pikemalt sellest järgmisel 
nädalal.

Peaosades Bradley Cooper (Lenny) ja Carey Mulligan (Felicia). Foto: pressimaterjalid
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